
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.07.2020                              г. Туринск         № 710-ПА 

 

Об утверждении состава Наблюдательного совета  

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения  

Усениновская средняя общеобразовательная школа  

 

В соответствии со статьями 6, 10 Федерального закона 

от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь 

Уставом Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

Усениновская средняя общеобразовательная школа, на основании протокола 

заседания общего собрания трудового коллектива № 2 от 30 июня 2020 года, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Утвердить состав Наблюдательного совета Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения Усениновская средняя 

общеобразовательная школа (прилагается). 

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Туринского 

городского округа от 23 июля 2014 года № 285 «Об утверждении состава 

наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения Усениновская средняя общеобразовательная школа». 

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

Туринского городского округа в сети Интернет: http://turinskgo.ru. 

 

 

Временно исполняющий полномочия главы  

Администрации Туринского городского округа                                   Ю.Н. Шангин  
                                    

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Туринского городского округа 

от 10.07.2020 № 710-ПА  

 

СОСТАВ 

Наблюдательного совета  

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения  

Усениновская средняя общеобразовательная школа  

 

1. Васькова 

Ирина 

Николаевна 

Член 

наблюдательного 

совета, 

представитель 

учреждения 

Заместитель директора Муниципального 

автономного общеобразовательного 

учреждения Усениновская средняя 

общеобразовательная школа 

2. Комышева 

Татьяна 

Игоревна 

Член 

наблюдательного 

совета, 

представитель 

учредителя 

Специалист отдела дошкольного, 

общего и дополнительного образования 

Муниципального казенного учреждения 

«Управление образованием Туринского 

городского округа» 

3. Лачимова 

Елена 

Васильевна 

Член 

наблюдательного 

совета, 

представитель 

общественности 

Секретарь Усениновского сельского 

управления Администрации Туринского 

городского округа 

4. Нифонтова 

Наталья 

Алексеевна 

Член 

наблюдательного 

совета, 

представитель 

общественности 

Член родительского комитета 

Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения  

Усениновская средняя 

общеобразовательная школа 

5. Тюрикова 

Наталья 

Александровна 

Член 

наблюдательного 

совета, 

представитель 

учреждения 

Учитель Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения 

Усениновская средняя 

общеобразовательная школа 

 


